[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 01.11.2012г.№543-р
с.Варна

	О создании рабочей группы по разработке проекта муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей в Варненском районе на 2013-2015 годы»

        В целях получения населением  Варненского муниципального района  качественного дошкольного, общего образования и дополнительного образования, соответствующего требованиям инновационного социально ориентированного развития страны, в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Создать рабочую группу по разработке проекта муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей в Варненском районе на 2013-2015 годы».
 2. Утвердить состав рабочей группы (приложение).
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Варненского муниципального района Г.С. Завалищина.

Глава Варненского

муниципального района

Челябинской области                                                                      С.В. Маклаков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
 Варненского муниципального района

Челябинской области

от 01.11.2012г. №543-р
СОСТАВ

рабочей группы по разработке проекта муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей в Варненском районе на 2013-2015 годы».
	Завалищин Г.С.
	- Первый заместитель главы Варненского                                               муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Юсупова В.М.
	- Заместитель главы по образованию и социальным вопросам, начальник отдела образования администрации Варненского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Бердинская И.В.
	- Инспектор по кадрам отдела образования администрации Варненского муниципального района, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Штирц Н.П.
	-  Заместитель Главы Варненского муниципальн   ого района, начальник финансового управления администрации Варненского муниципального района;

	Дубкова Л.С.
	- Начальник юридического отдела  администрации Варненского муниципального района Челябинской области;

	Мелёхина Е.С.
	-Начальник отдела по вопросам дошкольного образования;

	Аплеева Р.С
	- Главный бухгалтер отдела образования администрации Варненского муниципального района;

	Кураева О.П.
	- Заместитель главного бухгалтера отдела образования администрации Варненского муниципального района;

	Штырляева Г.Б.
	- Заведующий методическим кабинетом отдела образования администрации Варненского муниципального района;

	Сакенбаева О.С.
	- Методист отдела образования администрации Варненского муниципального района.

Первый заместитель главы

Варненского муниципального района
Челябинской области                                                                     Г.С. Завалищин